Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 июня 2019 г.

	N
	113-р

О перераспределении денежных средств
В связи с подготовкой учреждений культуры к работе в осенне-зимний период 2019 – 2020 гг.:

1. Перераспределить сложившуюся экономию субсидий на выполнение муниципального задания МАУК «КДО Дивеевского муниципального района» до конца года на иные субсидии учреждения в сумме 73050,73 (семьдесят три тысячи пятьдесят рублей 73 копейки) на ремонт помещений Кременковского сельского Дома культуры.
2. Отделу культуры и спорта (Приваловой Е.А.) внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области на 2018 – 2020 гг.» и план реализации на 2019 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Чернягина Т.Н.
Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.